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from 18th to 31st May 2026

 Marsa - Triq Aldo Moro  |   Mosta - Triq Id-Difiza Civili

So Clever, So Good

Offers are valid until stocks last. Images are purely for illustrative purposes. We take all reasonable care to ensure that all details, descriptions and prices of products appearing on this publication 
are correct, however, we cannot guarantee accuracy and we may, on occasion, make inadvertent typographical errors, inaccuracies or omissions related to pricing, availability or descriptions.

Offers are limited for residential use and are not to be sold in bulk.

Saving!
3.99

SEMI-SKIMMED 
UHT MILK
6 x 1 l
1 l = € 0.67

LIMITED STOCK 9.99
12.99/

TUNA IN 
OLIVE OIL
12 x 80 g (net weight)
1 kg = € 10.41
(net weight)

frozen4.79
ICE CREAM 
CONES,  
12 PCS
900 g
1 kg = € 5.33

LIMITED STOCK



from 18th to 31st May 2026

Eurospin, So Clever, So Good

Super
Saving!

frozen

5.99
ALASKAN 
CRUNCHY 
COD FILLET
800 g
1 kg = € 7.49

LIMITED STOCK

frozen

2.39
TOMATO AND 
MOZZARELLA 
PANCIOTTINI
562,5 g
1 kg = € 4.25

LIMITED STOCK

fridge counter

2.49
COOKED HAM 
2% FATS  
HIGH QUALITY
150 g
1 kg = € 16.60

LIMITED STOCK

 40%  
recycled

plastic

fridge counter

3.69
SMOKED 
BACON CUBES
4 x 100 g
1 kg = € 9.23

LIMITED STOCK

fridge counter

3.99
ITALIAN 
GRATED 
CHEESE
250 g
1 kg = € 15.96

LIMITED STOCK

fridge counter

3.99
MOZZARELLA 
JULIENNE
500 g
1 kg = € 7.98

LIMITED STOCK

fridge counter

4.39
BRIE DE 
FRANCE
500 g
1 kg = € 8.78

LIMITED STOCK

fridge counter

3.99
SLICES OF 
MELTED 
CHEESE
800 g
1 kg = € 4.99

LIMITED STOCK

fridge counter

8.49
BUTTER
1 kgLIMITED STOCK



La Spesa intelligente

from 18th to 
31st May 2026

eurospin.mt

SuperSaving!

fridge counter

1.69
ROUND PUFF 
PASTRY
2 x 230 g
1 kg = € 3.68

LIMITED STOCK

fridge counter

2.39
each
CHOCOLATE/
HONEY MILK 
SNACK
10 x 28 g
1 kg = € 8.54

LIMITED STOCK

fridge counter

2.49
WHOLE-MILK 
YOGHURT 
WITH FRUIT 
PIECES
10 x 125 g
1 kg = € 2.00

LIMITED STOCK

1.89
COOKING 
CREAM
3 x 200 ml
1 l = € 3.15

LIMITED STOCK

1.29
each

SPAGHETTI/
MEZZE PENNE 
RIGATE
1,5 kg
1 kg = € 0.86

LIMITED STOCK

2.49
MAYONNAISE
700 ml
1 l = € 3.56

LIMITED STOCK

EG
GS

 F
RO

M FREE-RANGE H
ENS

2.49
each

FARM-STYLE 
ARTICHOKES/
AUBERGINE
530 g (net weight)
1 kg = € 4.70
(net weight)

LIMITED STOCK

PALM OIL
FREE

1.49
TARALLI 
MULTIPACK
10 x 50 g
1 kg = € 2.98

LIMITED STOCK

only

oil
sunflower

1.89
PIZZA 
FLAVOURED 
RINGS
300 g
1 kg = € 6.30

LIMITED STOCK

4.99
each

ASSORTED 
COFFEE CAPS
208 g
1 kg = € 24.00

LIMITED STOCK



from 18th to 31st May 2026

Eurospin, So Clever, So Good

Super
Saving!
4.99
MILLEFIORI 
HONEY
1 kg

LIMITED STOCK

4.29
SPREADABLE 
CREAM 2 
FLAVOURS
1 kg

LIMITED STOCK

8.99
CHOCOSNACK 
MIX
1 kg

LIMITED STOCK

incl BCRS = € 0.602.99
each

COLA/
ZERO COLA/
LEMONADE
6 x 330 ml
1 l = € 1.21

LIMITED STOCK

4.99
KITCHEN 
TOWEL EXTRA,  
8 ROLLS,  
3 PLIES,  
50 TEARS

LIMITED STOCK

 50% 
recycled

plastic

9.99
TOILET PAPER,  
12 ROLLS,  
2 PLIES,  
600 TEARS

LIMITED STOCK

 50% 
recycled

plastic

9.99
NAPPIES SIZE 6 
EXTRA LARGE 
15-30 KG, 
48 PCS

LIMITED STOCK

4.99
CLASSIC 
LAUNDRY 
DETERGENT 
SUPERWHITE, 
62 WASHES
5 l
1 l = € 1.00

LIMITED STOCK

per wash

14.99
each
PREMIUM 
DOG KIBBLE 
M/L
10 kg
1 kg = € 1.50

LIMITED STOCK

0.08€

2.99
WHOLEMEAL 
SHORTBREAD 
WITH 
CHOCOLATE
700 g
1 kg = € 4.28

LIMITED STOCK
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from 18th to 31st May 2026Pantry items
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fridge counter

2.99
3.79/

BRESAOLA 
PUNTA 
D'ANCA
80 g
1 kg = € 37.38

fridge counter

2.15
each 2.69/
ASSORTED 
TYROL-STYLE 
SALAMI SNACK
90 g
1 kg = € 23.89

fridge counter
carne italiana

2.19
2.75/

PORCHETTA 
TOSCANA
100 g
1 kg = € 21.90

fridge counter
carne italiana

2.19
2.79/

PANCETTA 
COPPATA
100 g
1 kg = € 21.90

fridge counter

0.79
0.99/

SMALL 
RICOTTAS
2 x 100 g
1 kg = € 3.95

fridge counter

1.39
1.79/

STRACCHINO
2 x 100 g
1 kg = € 6.95

fridge counter

2.39
2.99/

FRENCH 
EMMENTAL
250 g
1 kg = € 9.56

fridge counter

2.59
3.29/

PIZZARELLA
400 g
1 kg = € 6.48

fridge counter

1.25
1.59/

LACTOSE FREE 
MOZZARELLA DI BUFALA 
CAMPANA DOP
125 g
1 kg = € 10.00

fridge counter

1.89
BURRATA 
DI BUFALA
125 g
1 kg = € 15.12

LIMITED STOCK

fridge counter

5.29
MOZZARELLA DI 
BUFALA CAMPANA 
DOP BITES
500 g
1 kg = € 10.58

LIMITED STOCK

 • P
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R
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fridge counter

2.39
3.05/

CHICKEN/
TURKEY 
FRANKURTERS, 
12 PCS
1 kg



from 18th to 31st May 2026Pantry items

Eurospin, So Clever, So Good

fridge counter

3.79
4.79/

SMOKED 
SCOTTISH 
SALMON
100 g
1 kg = € 37.90

fridge counter

1.19
each 1.49/

FRESH PESTO 
WITH/WITHOUT 
GARLIC
140 g
1 kg = € 8.50

fridge counter

1.29
1.69/

FRESH 
PIADINA
600 g
1 kg = € 2.15

 • P

ROTE
C

TE
D 

GEOGRAPHICAL IN
D

IC
ATION •

fridge counter

2.79
3.59/

PROFITEROLES
450 g
1 kg = € 6.20 1.59

1.99/
WHIPPING 
CREAM WITH 
SUGAR
500 ml
1 l = € 3.18

0.79
each 0.99/
TAGLIATELLE/
FETTUCCINE
500 g
1 kg = € 1.58

R I SO
I TA L I ANO

2.29
2.89/

ARBORIO 
RICE
1 kg

0.89
1.19/

CHERRY 
TOMATO 
SAUCE
330 g
1 kg = € 2.70 solo

CARNE
ITALIANA

1.45
each

SAUSAGE/
CLASSIC RAGÙ 
SAUCE
2 x 180 g
1 kg = € 4.03

0.99
1.35/

TOMATO 
PULP
680 g
1 kg = € 1.46

7.99
9.99/

FRUITY EXTRA 
VIRGIN 
OLIVE OIL 
1 l

0.95
1.19/

PITTED BLACK 
OLIVES
125 g
1 kg = € 7.60
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from 18th to 31st May 2026Pantry items
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1.59
2.09/

DELICATE MIX 
FOR RICE
340 g (drained)
1 kg = € 4.68
(drained)

1.19
1.49/

AUBERGINE 
CAPONATINA
200 g
1 kg = € 5.95

7.99
9.99/

ANCHOVIE 
FILLETS IN 
VEGETABLE OIL
720 g (net weight)
1 kg = € 11.10
(net weight)

0.39
0.55/

CHICKPEAS
240 g (drained)
1 kg = € 1.63
(drained)

only

oil
sunflower

0.89
1.19/

SFOGLIATE 
CRISPS
160 g
1 kg = € 5.57

PALM OIL
FREE

1.79
each
SHORTBREAD 
WITH COCOA 
AND CREAM/
SUGAR 
GRAINS
700 g
1 kg = € 2.56

PALM OIL
FREE

1.59
1.99/

PANCAKE
280 g
1 kg = € 5.68

PALM OIL
FREE

1.69
each

APRICOT/
CUSTARD 
CREAM 
CROISSANT, 
10 PCS
500 g
1 kg = € 3.38

1.19
1.49/

CLASSIC 
MULTI GRAIN
375 g
1 kg = € 3.18

PALM OIL
FREE

1.59
1.99/

CHOCO 
NUTS
375 g
1 kg = € 4.24

PALM OIL
FREE

0.79
0.99/

WHOLEMEAL 
SANDWICH 
LOAF
400 g
1 kg = € 1.98

0.89
1.19/

MARSHMALLOW
175 g
1 kg = € 5.09



from 18th to 31st May 2026Pantry items

Eurospin, So Clever, So Good

Go 
Local

0.79
0.99/

POMEGRANATE 
DRINK
1 l

1.29
1.69/

GUMMY 
BEARS
300 g
1 kg = € 4.30 1.25

1.59/

MINT 
CANDIES
400 g
1 kg = € 3.13 3.59

4.49/

ASSORTED 
MIXED CANDY
1 kg

incl BCRS = € 0.10
0.39
each 0.49/

ENERGY 
DRINK/
SUGAR FREE
250 ml
1 l = € 1.16

1.25
each 1.59/
OAT/SOY 
DRINK 
BARISTA
1 l

incl BCRS = € 0.10

0.99
1.29/

ROGER 
STRONG BEER
500 ml
1 l = € 1.78

3.59
4.49/

CHIANTI 
DOCG
750 ml
1 l = € 4.79

5.49
6.99/

VALDOBBIADENE 
PROSECCO  
SUPERIORE DOCG 
MILLESIMATO 
EXTRA DRY
750 ml
1 l = € 7.32

1.29
each

APPLE/
STRAWBERRY 
ROLLS
170 g
1 kg = € 7.59

LIMITED STOCK

2.39
TWISTEES 
SHARING 
CHEESY 
SNACK
150 g
1 kg = € 15.94

LIMITED STOCK0.69
each

KRISPS SALT & 
VINEGAR CHIPS/
SNACKS SOUR 
CREAM & ONION
25 g
1 kg = € 27.60
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6.99
9.49/

SCOTCH 
WHISKY 
40% VOL.
700 ml
1 l = € 9.99

6.99
8.99/

LIMONCELLO 
22% VOL.
1,5 l
1 l = € 4.66

1.79
2.29/

ECOLABEL 
KITCHEN TOWEL,  
3 ROLLS, 2 PLIES, 
100 TEARS

 50% 
recycled

plastic

2.99
4.79/

SOFT TOILET 
PAPER, 
12 ROLLS,  
3 PLIES, 
180 TEARS

1.49
1.89/

ECOLABEL 
SERVIETTES, 
38 X 38 CM, 
100 PCS

2.79
3.55/

ECOLABEL 
DISHWASHER 
GEL
750 ml
1 l = € 3.72

 50% 
recycled

plastic

1.29
1.79/

CONCENTRATED 
LEMON 
WASHING UP GEL
1 l

 30%  
recycled

plastic

2.39
2.99/

"PIÙ BIANCO" 
SPOT 
REMOVER
1 kg

2.19
2.89/

LAUNDRY 
DETERGENT 
FOR COLOURED 
CLOTHES
1,5 l
1 l = € 1.46

 50% 
recycled

plastic

per wash

1.29
1.69/

MARSEILLE 
DEGREASER 
SPRAY
1 l

 50% 
recycled

plastic

1.25
each 1.59/

ASSORTED 
SHOWER GEL
750 ml
1 l = € 1.67

2.99
3.75/

CHICKEN, 
TURKEY AND 
VEGETABLES 
KIBBLE FOR 
CATS
2 kg
1 kg = € 1.50

0.09€



from 18th to 31st May 2026Frozen products

Eurospin, So Clever, So Good

frozen

only

oil
sunflower

1.99
2.65/

SLICED 
POTATOES
1 kg

frozen

1.99
2.65/

14 
VEGETABLES 
MINESTRONE
1,5 kg
1 kg = € 1.33

frozen

1.69
each 2.19/

ASSORTED 
FISH BURGERS
160 g
1 kg = € 10.57

frozen

4.59
5.85/

SHELLED 
TROPICAL 
PRAWN TAILS
240 g
1 kg = € 19.13

frozen

2.19
2.79/

ROMAN-
STYLE SQUID 
RINGS
400 g
1 kg = € 5.48

frozen

9.59
11.99/

ARGENTINIAN 
PRAWNS
800 g
1 kg = € 11.99

frozen

1.19
1.49/

FINE GREEN 
BEANS
600 g
1 kg = € 1.99

frozen

2.19
each
SALMON AND 
SHRIMPS 
PENNETTE/
RICOTTA AND 
SPINACH 
RAVIOLI
550 g
1 kg = € 3.99

EG
GS

 F
RO

M FREE-RANGE H
ENS

frozen

2.79
3.49/

MARGHERITA 
PIZZA, 
2 PCS
600 g
1 kg = € 4.65

frozen

2.89
3.69/

TRIPLE 
FLAVOUR 
ICE CREAM 
BISCUITS,  
6 PCS
480 g
1 kg = € 6.03

frozen

2.99
each 3.99/

MIXED 
FLAVOURS 
ASSORTED 
ICE CREAM
1 kg

frozen

3.69
4.69/

COD FISH 
FINGERS, 
30 PCS
900 g
1 kg = € 4.10
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designed to be
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from 18th to 31st May 2026

from 18th to 31st May 2026

Fruit & vegetables

Eurospin, So Clever, So GoodEurospin, So Clever, So Good

tray

2.69
per piece
YELLOW PULP 
NECTARINES
1 kg

0.99
per kg
BABY 
WATERMELON

tray
1.49
per piece
PICCADILLY 
TOMATOES
500 g
1 kg = € 2.98

1.29
per kg
AUBERGINES

 • P

ROTE
C

TE
D 

GEOGRAPHICAL IN
D

IC
ATION •

net1.29
per piece
SIRACUSA 
LEMONS PGI
750 g
1 kg = € 1.72 fridge counter

0.99
per piece
ROCKET
200 g
1 kg = € 4.95

2.29
per piece 2.99/
ROASTED AND 
SALTED SHELLED 
PEANUTS
750 g
1 kg = € 3.05

6.49
per piece 8.49/
TOASTED AND 
SALTED PISTACHIOS
500 g
1 kg = € 12.98

7.99
per piece 9.99/

SHELLED WALNUTS
800 g
1 kg = € 9.99
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from 18th to 31st May 2026Butcher

eurospin.mt
La Spesa intelligente

eurospin.mt

2.29
per piece
PORK BURGERS
4 x 100 g
1 kg = € 5.73

8.99
per kg
ADULT BEEF-PORK 
MIXED MINCE

17.49
per kg
SELECTED SLICES 
OF ADULT BEEF

Pack
Family2.49

per kg
CHICKEN 
QUARTERS

1.19
per piece

CHICKEN CUTLET 
WITH SPINACH
200 g
1 kg = € 5.95

7.99
per kg
THIN PORK 
SAUSAGE



from 18th to 31st May 2026Delicatessen

Eurospin, So Clever, So GoodEurospin, So Clever, So Good

9.99
per kg

SELECTED 
COOKED HAM

 • P

ROTE
C

TE
D 

GEOGRAPHICAL IN
D

IC
ATION •

11.99
per kg
SPECK ALTO 
ADIGE PGI

8.99
per kg
CHICKEN 
BREAST HAM

 • P
RO

TE
CT

ED

 DESIGNATION OF O
R

IG
IN •

13.99
per kg
PECORINO 
ROMANO 
PDO BLACK

7.99
per kg
FRENCH 
EMMENTAL

 • P
RO

TE
CT

ED

 DESIGNATION OF O
R

IG
IN •

9.99
per kg

CHEESE SPICY 
PROVOLONE 
VALPADANA PDO
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from 18th to 31st May 2026
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Fishmonger

Bakery

La Spesa intelligente

eurospin.mt

7.99
per piece

COOKED 
OCTOPUS
250 g
1 kg = € 31.96 3.99

per piece

SEAFOOD 
IMPERIAL SALAD
300 g
1 kg = € 13.30 3.85

per piece

TARANTINA 
STYLE CLAMS
400 g
1 kg = € 9.63

0.75
per piece

MALTESE RUSTIC 
BAGUETTE
320 g
1 kg = € 2.34 0.19

per piece

KAISER WHITE
80 g
1 kg = € 2.38 0.49

per piece

CHOCOLATE 
AND HAZELNUT 
CROISSANT
85 g
1 kg = € 5.76
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Eurospin, So Clever, So Good

3

89.99
20V BATTERY LAWN 

MOWER*
5 cutting heights: 

20-60 mm, cutting 
width 32 cm, mowing 

up to 230 m2, 20V 4AH 
battery and charger 

included.

44.99
20V HEDGE TRIMMER*

Tooth opening: 15 mm, 
ergonomic design, softgrip, 

charger and battery 
included.3

3

39.99
20V GRASS 
TRIMMER*
Adjustable cutting 
head-4 position 
pivoting head, 
adjustable loop 
handle, easy to 
change spool 
assembly.

79.99 2-IN-1 POLE HEDGE TRIMMER/ PRUNER*
Working height up to 2,45 m, adjustable handle, 
power 1200W.39.99 HEDGE TRIMMER*

Cutting length: 55cm, 
3,400 cuts/min., power: 
600W.

22.99 1X2M ARTIFICIAL GRASS ROLL*
Ideal for covering any surface, high resistance to 
uv rays, length of grass 35 mm.

3.99
each

ANVIL PRUNER/BYPASS 
PRUNER*
Steel blade with ilaflon coating, 
single-handed grip, coated 
handles and safety catch, 
cutting capacity: 10 mm.

19.99 GARDEN HOSE*
25m Ø3/4'' hose with 3 
layers, made from PVC 
with high-tenacity 
braided reinforcement.

REED 
SCREEN*
Materials: reed 
canes and 
metal wire 
joints, 
measurements: 
300x150cm.

9.9919.99
3-TIER PLANT 
STAND*
Material: iron, 
folding, max. 
capacity: 10kg per 
tier, assorted 
colours, 
measurements: 
26x26x57h cm.

44.99
FLOWER BOX WITH 
ESPALIER*
Trellis with two 
assembly options: 
central or "backrest", 
fast assembly, resistant 
to temperature 
changes and UV rays. 
Measurements: 
80x42,5x150h cm, max. 
capacity 120L.

1.29
SOLAR LIGHT*
Material: stainless 
steel, solar 
charging wireless, 
up to 8 hours 
duration, 
measurements:  
Ø5,5 x 38,5 cm.
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eurospin.mt

99.99
set

GARDEN FURNITURE SET*
Iron frame, seat and backrest in 
textilene, with glass-topped table. 
Includes: table 86x46x38h cm, sofa 
76x114x73h cm, 2 chairs 76x61x73h cm.

39.99
each
SUN LOUNGER WITH ARMS*
Multi-position, in iron and textilene, measurements: 
183x60x36h cm.

49.99 RECTANGULAR MOULDED 
PLASTIC*
Steel frame, moulded plastic 
surface, measurements: 
180x75x73h cm.

1.99
MOSQUITO SCREEN FOR 
WINDOWS*
Velcro strip with adhesive 
for application included in 
the package, 
measurements: 150x180 cm, 
black or white colour. 4.49

MOSQUITO SCREEN FOR DOORS*
Material: polyester, with 20 magnets, colours: 

black or white, measurements: 120x240 cm.

7.99 EXTENDABLE 
MOSQUITO 
NET*
Measurements: 
70/32x50h cm.

4.49 ELECTRIC FLY 
RACKET*

12.99
SHADING NET*
Material HDPE, colours: 
green, dark grey, 
measurements: 2x10 m.

19.99
each

SUN SHADE SAIL RECTANGULAR*
UV protection, 2 shapes: triangular (measurements: 
4,15x4,15x4,15 m) or rectangular  (measurements: 3x2 m).

24.99
2 RINGS FAMILY POOL*
It empties quickly thanks to 
the special drain valve, for 
adults and children.

34.99
MULTI-POSITION FOLDING 
CHAIR*
Iron frame textilene seat, 7 positions, 
measurements: 68x55x104h cm.

69.99
SUN LONGER WITH ROOF*
Aluminium frame with textilene 
seat, folding, measurements: 
188x61x38h cm.

9.99 BALCONY SCREEN*
Protects from wind, fixing 
cord included, 
measurements: 6m x 75 cm, 
assorted colours.
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Eurospin, So Clever, So Good

6.99
each

CITY 
VEHICLE*
With free 
wheels, lights 
and sounds.

9.99
each

4-FUNCTION RADIO-
CONTROLLED CAR*
Motorized with radio control, 
4 channels: forward/
backward, right/left.

9.99
set
HIT THE TARGET*
With 6 targets and 
12 soft bullets.

9.99
each
ELASTIKORPS 
XXL 'MARVEL'*
Spiderman, 
Venon, Morales.

5.99
set
KITCHEN SET 
WITH 
ACCESSORIES*
Assorted.

5.99
QUICKSAND 
2X200GR*
With accessories, 
assorted.

9.99
set

KID'S T-SHIRT AND 
SHORT PANTS SET*
100% cotton, sizes: 3/4, 
5/6, 7/8, 9/10 years, 
licences: Spiderman, 
Pikachu, Gabby's, 
Frozen.

6.99
each

BEACH TROLLEY*
Lots of space for 
sand and water, 
portable, with 
molds, spatula 
and rake.

26.99
each

KID'S TROLLEY RIDE-ON*
Made of ABS, with 4 wheels, 
measurements: 32x22x46 
cm, assorted graphics, up to 
30kg.

6.99
each
KID'S 
PONCHO/
BEACH 
TOWEL*
Assorted 
licences.

3.99
each

KID'S CAP*
Assorted licences.

4.99
each

KID'S SWIM-
MING BRIEFS/
PANTIES*
Assorted 
licences.

6.99
each
GIRL'S 
SWIMSUIT/ 
BOY'S 
SWIM 
SHORTS*
Assorted 
licences.

12.99
pair

KID'S SANDALS*
Stitch/Spiderman/
Gabby's/Frozen, 
sizes: 22-32.



22.99
pair
UNISEX SNEAK-

ERS 'ENRICO COVERI 
SPORTSWEAR'*

Sizes: 36-46, colours: black, 
navy/light blue, grey/pink.

7.99
MILAN/INTER/
JUVENTUS/NAPOLI 
UNDERWEAR 
T-SHIRT*
Cotton, sizes: M-XXL.

7.99
MILAN/INTER/
JUVENTUS/NAPOLI 
BIPACK BRIEFS/
BOXER SHORTS*
Cotton, sizes: M-XXL.

19.99
set
MILAN/INTER/
JUVENTUS/
NAPOLI  SHORT 
PANTS AND 
T-SHIRT SET*
Sizes: M-XXL.

9.99
each
MILAN/INTER/
JUVENTUS/
NAPOLI BEACH 
TOWEL*

14.99
set

FOOTBALL SET 'IL 
GIOCOLIERE'*
Easy to assemble, stable 
and robust, measure-
ments: 101x60x37 cm, 
includes ball and pump.

6.99
each

INTER/JUVE/MILAN 
OFFICIAL BALL*

9.99
pair

MEN'S/WOMEN'S 
SLIPPER WITH LEATHER 
INSOLE ''/'GLISSADE'*
Sizes: women 36-41, men 
41-46, assorted colours.

9.99
POLO SHIRT 
'KAPPA'*
Model 'Noah', sizes: 
M-XXL, colours: 
black, navy, green, 
light blue.

8.99
MEN'S SHORT 
PANTS 'KAPPA'*
Model 'Alex', in jersey, 
sizes: M-XXL, colours: 
black, melange 
grey, light blue.

5.99
MEN'S T-SHIRT*
100% cotton, sizes: 
M-XXL, colours: 
green, blue.

12.99
MEN'S COTTON 
TROUSERS*
100% cotton, sizes: S-
XXL, assorted colours.

7.99
set

WOMEN'S VESTS 
SET OF 2*

100% cotton, 
assorted colours, 

sizes: S-XL.

8.99
LOOSE-FITTING 

TROUSERS*
Sizes: S-XL, as-

sorted patterns.

9.99
PRINTED DRESS*
Sizes: S-XL, 
assorted patterns.

9.99
WOMEN'S 
PYJAMAS*
100% cotton, sizes: 
S-XL, colours: pink 
and light blue.

Limited stock from Monday 18th May 2026

La Spesa intelligente
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Follow us on: WORK WITH US To apply 
scan 
the QR Code 

Weekend of madness
from Friday 29th to Sunday 31st May 2026

from Friday 29th May 2026

So Clever, So Good  - eurospin.mt
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tray4.99
per piece
CHERRIES
1 kg
fruit & vegetables

6.99
per kg
SLICED PORK LOIN

butcher

1.89
2.39/

FLOUR 00
5 kg
1 kg = € 0.38

8.99
EXTRA DARK 
CHOCOLATE
1 kg

LIMITED STOCK 9.99
MAXIBOB 
REEL 2 ROLLS, 
2 PLIES, 800 
TEARS

LIMITED STOCK

 50% 
recycled

plastic

59.99
RECHARGEABLE 

ELECTRIC VACUUM 
CLEANER*

Bagless cyclone 
technology, motorised 

rotating brush, 2 suction 
levels, 0,39L removable 

tank, display LED, 
accessories included: 
brush, crevice nozzle. 

2200mAh/22.2V 
rechargeable 

lithium battery.

14.99
STEAM IRON*

Stainless steel soleplate, 
tank capacity: 300ml, 
power: 2000-2400W.

33


